平成 28年６月 27日

株 主 各 位
東京都千代田区富士見二丁目10番２号

株 式 会 社 ア イ ロ ム グ ル ー プ

代 表 取 締 役 社 長 森 豊 隆

「第 19回 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 28年６月 13日付でご送付申し上げました第 19回定時株主総会招集ご通知の記

載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のと

おり訂正させていただきます。

敬具

記

訂正箇所（下線は変更部分を示します）

17頁 事業報告 ５．会計監査人の状況 （１）会計監査人の名称

（正） （誤）

ＰｗＣあらた監査法人

（注）ＰｗＣあらた監査法人は平成 27 年７

月１日付で、名称をあらた監査法人より変更

しております。

ＰｗＣあらた監査法人

57頁 株主総会参考書類 議案及び参考事項 決議事項

第２号議案 取締役（監査等委員であるものを除く。）５名選任の件

（正）

候補者
番号

氏  名
ふ り が な

（生年月日）

略歴、当社における地位および担当
（重要な兼職の状況）

所有する当
社の株式数

４
※原

はら

 寿哉
と し や

(昭和45年５月１日)

平成５年８月 グレラン製薬㈱(現あすか製薬㈱)入社 株

平成９年８月 当社入社

6,000

平成12年４月 マネージメントセンターセンター長

平成13年９月 本社統括部部長

平成14年６月 取締役臨床開発本部本部長

平成16年７月 取締役副社長兼臨床開発本部本部長

平成17年９月 取締役副社長兼臨床開発本部本部長
兼九州支店担当役員

平成18年４月 取締役副社長兼ＳＭＯ事業本部本部長兼
九州支店担当役員

平成18年10月 ㈱アイロム代表取締役社長

平成22年４月 同社顧問

平成23年７月 同社取締役副社長

平成24年６月 当社取締役

平成25年６月 ㈱アイロム取締役(現任)

 現在に至る

（誤）

候補者
番号

氏  名
ふ り が な

（生年月日）

略歴、当社における地位および担当
（重要な兼職の状況）

所有する当
社の株式数

４
※原

はら

 寿哉
と し や

(昭和45年５月１日)

平成５年８月 グレラン製薬㈱(現あすか製薬㈱)入社 株

平成９年８月 ㈱アイロム入社

600

平成12年４月 同社マネージメントセンターセンター長

平成13年９月 同社本社統括部部長

平成14年６月 同社取締役臨床開発本部本部長

平成16年７月 同社取締役副社長兼臨床開発本部本部長

平成17年９月 同社取締役副社長兼臨床開発本部本部長
兼九州支店担当役員

平成18年４月 同社取締役副社長兼ＳＭＯ事業本部本部
長兼九州支店担当役員

平成18年10月 同社代表取締役社長

平成22年４月 同社顧問

平成23年７月 同社取締役副社長

平成24年６月 当社取締役

平成25年６月 ㈱アイロム取締役(現任)

 現在に至る

61頁 株主総会参考書類 議案及び参考事項 決議事項

第４号議案 補欠の監査等委員である取締役１名選任の件

（正）

氏  名
ふ り が な

（生年月日）

略歴、当社における地位
（重要な兼職の状況）

所 有 す る 当
社 の 株 式 数

小島
こ じ ま

 修一
しゅういち

(昭和43年10月９日生)

平成５年４月 ㈱さくら銀行(現㈱三井住友銀行)入行 株

平成17年５月 当社入社

300

平成18年６月 執行役員 経営企画本部副部長

平成20年４月 常務執行役員 経営企画部内部統制室長

平成20年８月 ㈱アイロムロハス監査役

平成21年６月 取締役 財経本部担当

平成22年10月 ㈱アイロムメディック(現㈱アイロムプ
ロパティマネジメント)取締役

平成23年６月 常務執行役員 経営企画部長

平成24年６月 専務執行役員 社長室長

平成27年７月 専務執行役員 経営企画本部 企画室長
(現任)

 現在に至る

（誤）

氏  名
ふ り が な

（生年月日）

略歴、当社における地位
（重要な兼職の状況）

所 有 す る 当
社 の 株 式 数

小島
こ じ ま

 修一
しゅういち

(昭和43年10月９日生)

平成５年４月 ㈱さくら銀行(現㈱三井住友銀行)入行 株

平成17年５月 当社入社

30

平成18年６月 執行役員 経営企画本部副部長

平成20年４月 常務執行役員 経営企画部内部統制室長

平成20年８月 ㈱アイロムロハス監査役

平成21年６月 取締役 財経本部担当

平成22年10月 ㈱アイロムメディック(現㈱アイロムプ
ロパティマネジメント)取締役

平成23年６月 常務執行役員 経営企画部長

平成24年６月 専務執行役員 社長室長

平成27年７月 専務執行役員 経営企画本部 企画室長
(現任)

 現在に至る

以上